Управление образования
администрации Солнечногорского муниципального района
Московской области
Муниципальное автономное некоммерческое учреждение
дополнительного образования
«Дом детского творчества «Юность»

141500 Солнечногорск,
ул. Безверхова, дом № 4                                                                                  8(4962) 64-13-41

Приказ

[bookmark: _GoBack]09.01.2018г.                                                                                                                     № 1-Д

Об отчислении учащихся из объединений

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273‑ФЗ «Об образовании», с Уставом МАНУ ДО «ДДТ «Юность» от 14.03.2016 г., с Приказом от 31.08.2015 г. № 126 «О введение в действие: «Правил внутреннего распорядка, учащихся в МАНУ ДО «ДДТ «Юность», «Положения о правилах приема и отчисления учащихся в МАНУ ДО «ДДТ «Юность», «Положения о ведение личных дел (учетных карточек) учащихся в МАНУ ДО «ДДТ «Юность».

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить учащихся из объединения «Ромашка» на базе «Детский сад № 54» с 09.01.2018 г.
Основание: Приказ Начальника управления образования Солнечногорского муниципального района Береговой Е.И. от 25.12.2017 г. № 564
Списки учащихся прилагаются.

Директор									    Н.В. Кузнецова